
ZARZĄDZENIE Nr 191/2024  
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 grudnia 2024 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 169/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej tj. na prowadzenie noclegowni zapewniającej tymczasowe schronienie osobom 
bezdomnym z terenu Miasta Szczecinek wraz z Punktem Pomocy Bezdomnym i Potrzebującym 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1283) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 169/2024 z dnia 18 listopada 2024 
r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej tj. na prowadzenie noclegowni zapewniającej tymczasowe schronienie osobom bezdomnym z 
terenu Miasta Szczecinek wraz z Punktem Pomocy Bezdomnym i Potrzebującym, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

a) w dziale V pkt 2 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Oferty na realizację zadania należy złożyć do 18 grudnia 2024 r. do godz. 15:00, o zachowaniu 
terminu decyduje data wpływu oferty do MOPS.”; 

b) w dziale VIII datę „20 grudnia 2024 r.” zastępuje się datą „30 grudnia 2024 r.”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


